
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-13-0356  U  MT-G22A   STAMME: Nicolaisen        

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 17-08-22

A MT+G22Lb  

vdWalle           

U BB-G33Ma  

Nicolaisen        

A Mørktavlet

vdWalle           

U Mørktavlet

vdWalle           

A Blåbåndet 

Janssen           

U Schalie   

Janssen/AG        

A Mørktavlet

U Mørktavlet

A Mørktavlet

U Mørktavlet

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåtavlet 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

BE12-4199244

207-09-0092

BE07-4369986

BE10-4300982

207-99-0089

207-03-0047

BE99-4016102

BE01-4141243

BE02-4112829

BE05-3050587

207-96-0808

207-96-0806

207-99-0089

207-03-0011

Far til sekt.vinder

Nevø Europacupduivin

Mor til sekt.vindere 147A 2x

Stamdue NICOLAISEN

Indavlet omkring 89

Roden Orange, topkweeker

zus Europacupduivin

Esdue 3 år i sekt. 41

Brødre/Søstre er sektionsvindere

 ialt 6 styk

Far til 1 sektionsvinder 47U

Bedstefar til 2 sekv. 122U,717U

Sekv. Gøttingen 385 KM 1/400

Mor til 3 avlsesser 77U,91U,92U

Stamdue NICOLAISEN

Mor til 122U sekv. Braunschw.

Mor til 717U sekv

Den Orange,1prov, 11 asduif

105/3463 Argenton nat

128/5886 Beziers nat

topkeeker

Bonte Widdekodde

vader 1e nat Barcelona

vader Europacupduivin

moder Europacupduivin

fader 6 sektionsvindere

moder 6 sektionsvindere

Esdue 3 år i sekt. 41

Brødre/Søstre er sektionsvindere

 ialt 6 styk

Unge fra Schalliepar AG 814x803


